
 

 

                             
   

 
               
 
 
ΠΡΟΣ: Ειδικοδομή,  
            Μονοπρόσωπη ΙΚΕ, 
 Κανάρη 12, 
 Τ.Κ.:57200, Λαγκαδάς 
 ΑΦΜ: 802597111, 
             ΔΟΥ Λαγκαδά    
 Τηλέφ.6974122133 
 Email: eidikodomh@gmail.com  
ΚΟΙΝ:   ΓΕΝ/Γ4-ΙΙ, ΓΕΝ/Γ2 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 
ΑΔΑΜ: 
ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΝΑΥΤΙΚΟΥ 
ΚΛΑΔΟΣ Γ΄ (ΜΕΛΕΤΩΝ-ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ 
ΔΜ-ΟΠΛΙΣΜΟΥ-ΔΗΜ.ΝΑΥ.ΕΡΓΩΝ) 
ΤΜΗΜΑ Ι (ΛΟΓΙΣΤΙΚΟ-ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ) 
Τηλ.2106551488-51537 
Φ.916/13/327607 
Σ.432 
Αθήνα, 08 Νοε 24 

 
 

                                           ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ  
                                       
      «Υποβολής τεχνικής και οικονομικής προσφοράς για την Διενέργεια 
Πρωτοβάθμιου Προσεισμικού Ελέγχου Δομικής Τρωτότητας Κτιρίων του
Π.Ν.». 
 
 Έχοντας υπόψη :  
 
α. Το ν.δ. 721/70 «Περί Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ε..Δ.» (Α’
251//23-11-70). 

β. Την Απόφαση ΥΦΕΘΑ Φ.800/38/127535/Σ.534//28-02-08/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΟΣΥ
(Β’2300//03-12-07) «Μεταβίβαση Οικονομικής Εξουσίας των Υφυπουργών
Εθνικής Άμυνας σε Κεντρικά και Περιφερειακά Όργανα της Διοίκησης των
Ενόπλων Δυνάμεων και σε προϊσταμένους των Υπηρεσιών που εξαρτώνται
από αυτές», όπως αυτή τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με την απόφαση
ΥΦΕΘΑ Φ.800/88/131798/Σ.2063/25-7-08 (ΦΕΚ Β΄1753//02-09-08). 

γ. Τον ν.4270/14 (Α’174//28-06-14) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και
εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και
άλλες διατάξεις.», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

δ. Τον ν.4412/16 (Α’147//08-08-16) «Δημόσιες Συμβάσεων Έργων,
Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και
2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ε. Το ΥΣ 18/24/22 Οκτ 24/ΓΕΝ/Γ4-ΙΙ (24REQ015693809). 

στ. Την Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΑΥ) με αριθμ. πρωτ.4407/04 Νοε 
24/ΓΕΝ/ΔΟΥ/ΔΠ-ΙΙΙ (24REQ015720789). 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
 1. Την πρόσκληση στον οικονομικό φορέα «Ειδικοδομή,
Μονοπρόσωπη ΙΚΕ, Κανάρη 12, Τ.Κ.:57200, Λαγκαδάς, ΑΦΜ: 802597111,              
ΔΟΥ Λαγκαδά, 6974122133, Email: eidikodomh@gmail.com για την υποβολή
τεχνικής και οικονομικής προσφοράς θέματος.  

24PROC015740062 2024-11-08



-2- 

 
 

 
2. Αντικείμενο της προσφοράς ως ακολούθως: 

A/A 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ

/ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ

CPV 

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΜΕΡΙΔΑΣ
ΥΛΙΚΟΥ /
ΛΟΙΠΑ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ /
ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ
ΣΕ ΤΕΧΝΙΚΗ

ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΗ
Ή ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

Α Διενέργεια
Πρωτοβάθμιου
Προσεισμικού
Ελέγχου Δομικής
Τρωτότητας Κτιρίων
του Π.Ν. 

71320000-
7 

Ε.Α. 1 

 
 
 
 3. Η προς αξιολόγηση  προσφορά,  θα πρέπει να περιλαμβάνει κατ’
ελάχιστον τα ακόλουθα : 
 
  α. Την τιμή μονάδας, συμπεριλαμβανομένων κρατήσεων και μη
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 
  β. Τον αναλογούντα ΦΠΑ. 
  γ. Τον χρόνο και τον τόπο παράδοσης της παρεχόμενης υπηρεσίας 
από την ημερομηνία σύναψης της σύμβασης. 
  δ. Τη διάρκεια χρονικής ισχύος της προσφοράς. 
  ε. Τη ρητή συμφωνία σας με τις τεθείσες από την Υπηρεσία τεχνικές
προδιαγραφές ή/και απαιτήσεις διασφάλισης της ποιοτικής κατάστασης του
προσφερόμενου αντικειμένου. 
  στ. Επιπρόσθετα απαιτείται η αναγραφή του ΙΒΑΝ και της
συνεργαζόμενης τράπεζας. 
 
 4. Παρακαλούμε όπως, η προσφορά σας περιέλθει στην Υπηρεσία μας
έως την Παρασκευή 15 Νοεμβρίου 2024.  
 
 5. Στοιχεία υποβολής προσφοράς ως εξής: Γενικό Επιτελείο Ναυτικού, Γ΄
Κλάδος, Διεύθυνση Ναυτικών Έργων Γ4, Τμήμα Ι, Βοηθητικό κτίριο ΓΕΝ,
Μεσογείων 227-229, ΤΚ 15561, Χολαργός, Email: m.manes@hellenicnavy.gr 
και κοιν. στο  s.arhontakis@hellenicnavy.gr 
 

6. Η υποβολή προσφοράς δεν είναι δεσμευτική για την Υπηρεσία ως προς
την ανάθεση της σύμβασης. 

 
7. Σε περίπτωση σύναψης της σύμβασης ισχύουν κατά τα λοιπά τα

καθοριζόμενα στο σχετικό (δ). 
 

24PROC015740062 2024-11-08



-3- 

 
 

8. Η παρούσα είναι «Καταχωριστέα στο ΚΗΜΔΗΣ» και αναρτητέα στην
ιστοσελίδα του ΤΕΕ. 

 
 ΜΠΥ Α΄(ΠΕ ΜΗΧ) Ολυμπία Δημητρίου 
 Διευθύντρια Γ4 
Ακριβές Αντίγραφο 
 
ΜΠΥ Α΄(ΠΕ Διοικ-Οικ) Σ. Αρχοντάκης 
Επιτελής ΓΕΝ/Γ4-Ι 
 
 
 
 
 
 

24PROC015740062 2024-11-08


